
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Valepg
NO_DOC_EXT: 2023-077758
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: valeria.costarelli@provincia.perugia.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 10

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Provincia di Perugia per conto del Comune di Deruta
Numero di identificazione nazionale: 00443770540
Indirizzo postale: Piazza Italia n. 11
Città: Perugia
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Codice postale: 06100
Paese: Italia
Persona di contatto: Stefano Rossi
E-mail: stefano.rossi@provincia.perugia.it 
Tel.:  +39 36811
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.perugia.it
Indirizzo del profilo di committente: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Comune di Deruta
Numero di identificazione nazionale: 00222390544
Indirizzo postale: Piazza del Consoli n. 15
Città: Deruta
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Codice postale: 06053
Paese: Italia
Persona di contatto: Daniela Arcangeli
E-mail: danielaarcangeli@comunederuta.gov.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.comune.deruta.pg.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

I.2) Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://app.albofornitori.it/
alboeproc/albo_umbriadc
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

mailto:stefano.rossi@provincia.perugia.it
www.provincia.perugia.it
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it
https://www.comune.deruta.pg.it/
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc


2 / 10

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta, telematica, SOPRA SOGLIA EUROUNITARIA per l’affidamento in appalto dei servizi 
assicurativi DEL COMUNE DI DERUTA – 7 LOTTI CIG VARI
Numero di riferimento: SUA A230

II.1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
ROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA EUROUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
ASSICURATIVI DEL COMUNE DI DERUTA SUDDIVISI IN 7 LOTTI DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO 
DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA PER IL PERIODO DALLE ORE 24:00 DEL 
31.07.2023 ALLE ORE 24.00 DEL 31.07.2026, OLTRE EVENTUALE PROROGA TECNICA SEMESTRALE.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 219 450.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 1 Polizza All Risks Patrimonio - CIG 9774343B00
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
66513200 Servizi di assicurazione contro tutti i rischi della costruzione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 1 Polizza All Risks Patrimonio - CIG 9774343B00
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 1 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 36 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no



3 / 10

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 6.000,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 2 Polizza Responsabilità Civile verso Terzi e Prestatori d’Opera (RCTO) - CIG 9774581F66
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
66516400 Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 2 Polizza Responsabilità Civile verso Terzi e Prestatori d’Opera (RCTO) - CIG 9774581F66
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 2 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 90 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 15.000,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


4 / 10

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 3 Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale - CIG 9774595AF5
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
66516400 Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 3 Polizza Responsabilità Civile Patrimoniale - CIG 9774595AF5
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 3 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 15 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 2.500,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it
mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


5 / 10

LOTTO 4 Polizza Tutela Legale - CIG 9774615B76
Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
66513100 Servizi di assicurazione protezione legale

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 4 Polizza Tutela Legale - CIG 9774615B76
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 4 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 18 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 3.000,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 5 Polizza Infortuni Cumulativa - CIG 9774639F43
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
66512100 Servizi di assicurazione contro gli infortuni

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


6 / 10

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 5 Polizza Infortuni Cumulativa - CIG 9774639F43
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 5 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 7 500.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 1.250,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 6 Polizza A.R.D. Amministratori e Dipendenti - CIG 97747223C5
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
66514110 Servizi di assicurazione di autoveicoli

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 6 Polizza A.R.D. Amministratori e Dipendenti - CIG 97747223C5
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 6 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 3 600.00 EUR

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


7 / 10

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 600,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 7 Polizza RCAuto/ARD Libro Matricola - CIG 9774755EFD
Lotto n.: 7

II.2.2) Codici CPV supplementari
66516100 Servizi di assicurazione di responsabilità civile autoveicoli

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI21 Perugia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Deruta

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
LOTTO 7 Polizza RCAuto/ARD Libro Matricola - CIG 9774755EFD
Si rinvia espressamente al Disciplinare di gara ed al Capitolato del Lotto 7 per ogni dettaglio.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 18 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/07/2023
Fine: 31/07/2026
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


8 / 10

Descrizione delle opzioni:
La durata del contratto in corso di esecuzione può essere modificata, ai sensi dell’art. 106, comma 11 del 
Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione 
del nuovo contraente, avviate prima della scadenza del contratto e, comunque, per un periodo non superiore a 
6 mesi. Il valore della proroga è pari ad Euro 3.000,00

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Il Responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Codice, è la Dott.ssa Daniela 
Arcangeli, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Deruta – tel. 075.9728649 - e-mail:
danielaarcangeli@comunederuta.gov.it .

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
Costituiscono requisiti di idoneità:
a) Iscrizione nel Registro delle imprese presso la Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o 
analogo Albo dello Stato di appartenenza per i partecipanti aventi sede legale in uno Stato dell’Unione Europea 
per attività coincidente con quella oggetto del presente appalto;
Al soggetto di altro Stato membro non residente in Italia, è richiesta la prova dell’iscrizione (secondo le modalità 
vigenti nello Stato di residenza) in uno dei registri professionali o commerciali di cui all'allegato XVI al Codice, 
mediante dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato membro nel quale è stabilito, ovvero 
mediante attestazione, sotto la propria responsabilità, che il certificato prodotto è stato rilasciato da uno dei 
registri professionali o commerciali istituiti nel Paese in cui è residente.;
b) Autorizzazione, nel caso di Società avente sede legale in Italia, dell’IVASS (Istituto per la Vigilanza sulle 
Assicurazioni) o altra documentazione analoga rilasciata dal Ministero del Bilancio e della Programmazione 
Economica (oggi Ministero per lo Sviluppo Economico) e/o dal CIPE, all’esercizio in Italia nei rami assicurativi 
oggetto della gara.
Il concorrente non stabilito in Italia ma in un altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’articolo 83, comma 3 
del Codice, che intenda partecipare in regime:
• di libertà di stabilimento, deve possedere autorizzazione IVASS o altra documentazione analoga rilasciata dal 
Ministero competente riferita ai rami assicurativi per i lotti d’interesse tramite la propria sede secondaria in Italia.
• di libera prestazione di servizio, deve possedere autorizzazione IVASS o altra documentazione analoga 
rilasciata dal Ministero competente, riferita ai rami assicurativi per i lotti d’interesse e deve aver comunicato 
all’ufficio del Registro di Roma e all’IVASS la nomina del proprio rappresentante fiscale o l’autorizzazione 
rilasciata dal Paese di provenienza.
La Società avente sede legale in uno Stato terzo deve poter esercitare l’attività in Italia (riferita ai rami 
assicurativi per i lotti d’interesse) come previsto dall’art. 28 del D.lgs. 209/2005 ss.mm. ii.

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

mailto:danielaarcangeli@comunederuta.gov.it


9 / 10

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 20/06/2023
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 21/06/2023
Ora locale: 10:00
Luogo:
La pubblicità delle sedute è garantita mediante collegamento dei concorrenti da remoto - tramite accesso a 
piattaforma GOOGLE MEET attraverso credenziali fornite dalla stazione appaltante - per consentire a ciascun 
soggetto interessato di visualizzare le operazioni della seduta.
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Legali rappresentanti ovvero soggetti espressamente delegati. Soggetti non espressamente delegati saranno 
ammessi come semplici uditori.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'UMBRIA
Indirizzo postale: VIA BAGLIONI
Città: PERUGIA
Codice postale: 06100
Paese: Italia
Indirizzo Internet: www.provincia.perugia.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi. Vedasi disciplinare di gara.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

www.provincia.perugia.it


10 / 10

Denominazione ufficiale: PROVINCIA DI PERUGIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE per conto del Comune di 
Deruta
Indirizzo postale: VIA PALERMO N. 21/C
Città: PERUGIA
Codice postale: 06124
Paese: Italia
Indirizzo Internet: www.provincia.perugia.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/05/2023

www.provincia.perugia.it

